
 
P R O P O Z I C E 

 

 VC města Přerova 2023 
 

Soutěž:   soutěž zařazená do  kalendáře ČSS . Kategorie dorost 
do 18 let sledovaný závod v disciplínách SM3x20,  
RP2x30, SP30+30  

 
Pořadatel:     RSCM Ostrava, SSK Olymp Ostrava, SSKP Ostrava       
                                       
Datum konání:     neděle 4. 6. 2023 
Místo konání: střelnice AVZO Přerov, Újezdec 
 
Ředitel soutěže: Janeček Jiří   
Hospodář soutěže: Hrtánek Petr 
HR: Pi, Pu  Tomeček Květoslav A 0030 
PHK: Pi, Pu  Kotlář Pavel, Janeček Jiří 
Sbor rozhodčích: nominuje pořadatel komise RKS 
RS   Lukáš Špaček, Šindler Jiří, Tesař David, Kubeš Pavel 
 
Disciplíny:  SM/LM60, SM/LM3x20, SP30+30, RP2x30              
Kategorie:               muži+junioři, ženy+juniorky, dorost                                    
 
Prezentace:  7:00 – 10:00   
 
Tech. zabezpečení: RSCM Ostrava, SSK Olymp Ostrava, AVZO Přerov 
 
Startovné:  200 Kč za disciplínu, splatné při prezenci  
 
Hodnocení:  dle PSS 
Protesty:  do 10 minut po zveřejnění výsledkové listiny 
   Písemně se vkladem 500 Kč k rukám HR 
Podmínky účasti: členové ČSS, AVZO, s platnou známkou na rok 2023 
    
Kontakty: RSCM Ostrava –Tomeček Květoslav, tel. 775 398 194 

tomecek.kvetoslav@seznam.cz 
 
Ubytování: pořadatel nezajišťuje 

 
 
 
Vybavení střelnice: pušky: 20 stavů, převíjecí terče, stativy na dalekohledy, 

podložky pod tělo střelce  
Pistole: 18 stavů, není vybavena stativy! 
 

Přejímka zbraní: Namátkově bude na střelišti provedena kontrola ZP a PZ. 
Všichni sportovci do 18 let mohou používat zbraň pouze za 
přítomnosti osob starší 21 let, která je držitelem ZP! 

 
Odměny:  věcné pro nejméně 5 míst v každé kategorii 
Vyhlášení výsledků: do 30 minut po ukončení poslední směny 
 
 
Přihlášky: do neděle 28. 5. 2023 online formulářem: 

https://www.cognitoforms.com/OlympOstrava/VCMěstaPřerova2023 
 
 
Tech. ustanovení: Závodnicí startují na vlastní náklady nebo na náklady 

vysílající organizace. Pojištění v odpovědnosti organizace za 
škodu pojistkou ČSS u VZP. 

  
Zdrav. zabezpečení: Nemocnice Přerov 
 
Občerstvení:  v kvalitním sortimentu na střelnici 
 
    

Pořadatelé si vyhrazují právo na případné změny propozic! 
 
 
V Ostravě 12. 5. 2023 
                              
                                                                                                 Janeček Jiří  
                                                                                               ředitel soutěže 
 
 
 
 
 

mailto:tomecek.kvetoslav@seznam.cz
https://www.cognitoforms.com/OlympOstrava/VCMěstaPřerova2023


 
 
 

PŘEDBĚŽNÝ PROGRAM (neděle 4. 6. 2023) 
  

7:00 – 11:00 příjezdy a prezentace Pu, Pi 
 
1. směna SM/LM3x20      8:00 nástup na stanoviště 
      8:15 příprava a nástřel 
                                             8:30 závod 
2. směna SM/LM60  10:45 nástup na stanoviště 
                                           11:00 příprava nástřel 
                                           11:15 závod 
3. směna SM/LM60  12:45 nástup na stanoviště 
                                           13:00 příprava a nástřel 
                                           13:15 závod 
             
1. směna RP2x30 1/1    8:00 nástup na stanoviště 
2. směna RP2x30 1/2    8:30 nástup na stanoviště 
3. směna RP2x30 2/1    9:00 nástup na stanoviště 
4. směna RP2x30 2/2    9:30 nástup na stanoviště  
 
1. směna SP PT  10:15 nástup na stanoviště 
2. směna SP PT  11:30 nástup na stanoviště 
3. směna SP OT  12:15 nástup na stanoviště 
4. směna SP OT  13:00 nástup na stanoviště 
 

Pořadatel si vyhrazuje právo změny nástupů na stanoviště (dle přihlášek do 
jednotlivých disciplín). Bude uvedeno ve startovních listinách. 

 
 
 
Střelnice: Přerov-Újezdec, ul. Spojovací 
GPS: 49.4261181N 17.4700815E    
 
Odkazy na mapy: mapy.seznam.cz   
                                Google Maps   
 

 
 

 
 

Český střelecký svaz, z.s. 

 
 

RSCM Ostrava, SSK Olymp Ostrava, SSKP Ostrava 
 

 

P R O P O Z I C E 
 

Velká cena města Přerova 2023 
4. 6. 2023      

     Přerov–Újezdec 

 

 

 
SM/LM60, SM/LM3x20 – RP2x30, SP30+30 

 

http://www.mapy.cz/#!t=s&x=18.154089&y=49.820010&z=13&d=user_18.140041%2C49.818664%2COstrava-Poruba%2C%20Ostrava%2C%20okres%20Ostrava-m%C4%9Bsto~St%C5%99elnice%20Poruba%2C%20Skalka_1
https://goo.gl/maps/5sfMaNXV1VL2

